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Чемпіонат U-21
2016/17 2-й тур, Матч №9

П`ятниця, 29.07.2016, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 262

«Чорноморець» Одеса

1 : 2

«Шахтар» Донецьк

12 Лободров Богдан
17 Щетінін Владислав
15 Отрошко Ілля
22 Гадрані Гіоргі
16 Норенков Денис
8 Хамелюк Владислав
7 Медведь Олександр
10 Попов Михайло
5 Цокан В'ячеслав
4 Мусолітін Микола
13 Чернишов Олексій

Запасні
71 Тюрін Іван
19 Вареник Андрій
18 Сільвіо
11 Михайліченко Дмитро
14 Останін Сергій
9 Захарченко Ярослав
20 Ключик Семен

Тренер
Ніжегородов Геннадій

1 Гриценко Євген
2 Кирюханцев Ігор
3 Сагуткін Данило
4 Безуглий Микита
5 Мігунов Олександр
6 Коробенко Андрій
7 Глущук Юрій
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Яловенко Роман
10 Арабідзе Гіоргі
11 Адаменко Микита

Запасні
12 Єфанов Руслан
13 Грачов Володимир
14 Глагола Олександр
15 Ігнатенко Данило
16 Зінкевич Олексій
17 Сеницький Юрій
18 Качараба Тарас

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Березка Сергій
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Козорезов Дмитро
4-й арбітр:
Пономаренко Максим
Спостерігач арбітражу:
Грисьо Ярослав
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 2-й тур, Матч №9
П`ятниця, 29.07.2016, 17:00, СОК "Люстдорф", Одеса. 32°C. Глядачі: 262

«Чорноморець» Одеса 1 : 2 «Шахтар» Донецьк
28' 10 Арабідзе Гіоргі

44' 9 Яловенко Роман
4 Мусолітін Микола
19 Вареник Андрій 46'

13 Чернишов Олексій
18 Сільвіо 46'

50' 6 Коробенко Андрій

64' 11 Адаменко Микита

73' 3 Сагуткін Данило
18 Качараба Тарас

16 Норенков Денис
11 Михайліченко Дмитро 75'

78' 9 Яловенко Роман
14 Глагола Олександр

78' 10 Арабідзе Гіоргі
16 Зінкевич Олексій

17 Щетінін Владислав 80'

8 Хамелюк Владислав
9 Захарченко Ярослав 90'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


